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"MIRATIMIN E SHPÉRNDARJES SÉ TÉ ARDHURAVE TÉ INSTITUCIONITDHE
SHTESEN E REGJIST'R1tr PROKURIMEVE PÉR VITIN KALENDARIK 2024,

NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE"

Né mbéshtetje tö shkronjés (i), té pikes 1, té nenit 49, nenit 108 dhe 109 té ligjit nr. 80/2015

"Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e

Shqipérisé", té ligjit nr. 9936, date 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé", té ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhiminfinanciar dhe

kontrollin", ligjit nr. 162/2020 "Per prokurimin publiE', VKM nr. 285, daté 19.5.2021 "Pér
miratimin e rregullave té prokurimit publiE', i ndryshuar, ti Udhézimit té Agjencisé sé
Prokurimit Publik nr. 4, daté 18.06.2021 "Pér hartimin e regjistrit te parashikimeve té

procedurave teprokurimitpublik dhe regjistrit te realizimeve téprocedurave teprokurimit dhe

krijimi i tyre né sistemin elektroniE', té shkronjös (c), tö pikés 3, ti nenit 6 si dhe shkronjave
, date(i) dhe (k), té pikes 1, tö nenit 48 té Statutit té Universitetit té Arteve, té VSA nr.

.02.2024 "Mbi propozimin Pér miratimin e shpérndarjes sé té ardhurave té institucionit
dhe shtesén e regjistrit té prokurimeve Pér vitin kalendarik 2024, né Universitetin e Arteve"
dhe pas shqyrtimit e diskutimit té Relacionit nr. 281 prot., date 21.02.2024 té Administratorit

té Universitetitit te Arteve, Bordi i Administrimit i UART,

1.

2.

3.

VENDOSI:

Miratimin e shpérndarjes sé té ardhurave néUniversitetin e Arteve Pér vitin kalendarik
2024, sipas tabelös nr. 1, bashkélidhur kétij vendimi.

Miratimin e shtesés sé regjistrit té prokurimeve, né Universitetin e Arteve, Pér vitin
kalendarik 2024, sipas tabelös nr. 2, bashkélidhur kötij vendimi.

Ky vendim té shpallet né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve.
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Ky vendim hyn né fuqimenjéherö.

BORDI 1 ADMINISTRIMIT 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Lavd

(Kry

TAJ Prof. Besnik Bisha

Jeton SHEHU

(Anötar)

Ergis SEFA

(Anétar)

Prof.Asoc.Dr

tar)

01 SARAC

Etar)

Lorenc VANGJELI

Vladimir aka

(Anötar)

Adresa: Sheshi "Nene Tereza•, Nr. 2.1019. Titané, Shqi*ri. Tel: +355 42 225 488 WM.uan.edu.al
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Tabela Nr.l
Shpérndarja e té ardhura te UA per vitin 2024

Nr.
110
600

601
231

Emertimi

Paga
Si rime shoqörore dhe shendetesore
Invetime

Fond i pashpérndaré
TOT 1

Vlera
ek

,264

120,000
561,392

51,481,866

Tabela Nr.2
Rregjistri i prokurimeve, me burim financimi té ardhurat e UA, per vitin 2024.

Llo .

231

231

Emértimi

Blerje kondicioner
Blerje piano

TOTALI

Kap.6
lek)

120,000

3,772,184

3,892,184
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